OFICIO 006 / 2024                                 IMPERATRIZ, 17 de Setembro de 2024

Excelentíssimo

Sr. MARCELLO APOLONIO DUAILIBE BARROS

Presidente da EMSERH

ACEITE DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 723/2021 - GCC/EMSERH

Tendo em vista o contrato nº 723/2021- GCC/EMSERH, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
lavanderia hospitalar, incluindo o fornecimento de todo o enxoval necessário,
em regime de comodato, bem como os insumos necessários e adequados à
execução dos serviços, para atender às necessidades da Maternidade de Alto
Risco de Imperatriz, UPA de Imperatriz e Hospital Regional de Grajaú, sendo
que sua vigência expirará em 08/12/2024, vimos informar que estamos de
acordo e ACEITAMOS A PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 723/2021 -
GCC/EMSERH para o período de 12 (doze) meses.

  Sem mais para o momento, agradecemos de já!

 Atenciosamente,

___________________________________________

Maria do Socorro Ferraz Gomes

Proprietária

LOTE  ITEM
KG/MEN

SAL
KG/ ANUAL

VIGENCIA

(MESES)

VLR

UNIT./KG
VL. TOTAL ANUAL

1 22.500 270.000 R$ 8,52 2.300.400,00R$

2 4.000 48.000 R$ 9,51 456.480,00R$

26.500 318.000 2.756.880,00R$

LOTE  ITEM
KG/MEN

SAL
KG/ ANUAL

VIGENCIA

(MESES)

VLR

UNIT./KG
VL. TOTAL ANUAL

2 3 8.500 135.864 12 R$ 10,39  R$    1.059.780,00

LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 292/2021 – CSL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121.063/2021- EMSERH

ANEXO IV

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

Agente de Licitação da EMSERH

LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 292/2021 – CSL/EMSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 121.063/2021 – EMSERH

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de lavanderia hospitalar, incluindo o fornecimento de todo o

enxoval necessário, em regime de comodato, bem como os insumos necessários e adequados à execução dos

serviços, para atender às necessidades da Regional de Imperatriz: Maternidade de Alto Risco de Imperatriz, UPA de Imperatriz e Hospital

Regional de Grajaú.

Prezado Senhor,

A empresa Espuma Lavanderia LTDA, com endereço na Avenida Circular Atlântico Sul, 100, Quadra 16, Lote 19, Loteamento Park

Imperial, no bairro Parque Alvorada II, Imperatriz - MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº12.099.858/0001-34 vem, pelo seu representante

legal Maria do Socorro Ferraz Gomes, portador(a) da cédula de identidade nº 34340494-0 e do CPF Nº 237.383.323-91, vem apresentar

proposta comercial relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem

sido cometidos quando da preparação da mesma.

Propomos o Valor Total de R$ Três milhões, oitocentos e dezesseis mil, seiscentos e sessenta reais (R$ 3.816.660,00) para o

fornecimento/prestação dos serviços objeto desta licitação, conforme demonstrativo abaixo:

Responsável pela assinatura Contrato: Maria do Socorro Ferraz Gomes

Imperatriz-MA, 17 de Setembro de 2024

Hospital Regional

de Grajaú
 R$     88.315,00

CPF: 237.383.323 - 91

RG: 000034340494-0

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de envio

Prazo de início da prestação dos serviços: Conforme estabelecido no Termo de Referência (Anexo I)

Prazo do prazo da vigência: Conforme estabelecido no Termo de Referência (Anexo I)

Contato: (99) 98809-4800 // E-mail: espumalavanderialtda@gmail.com

UNIDADES
VL. TOTAL

MENSAL/ R$

Maternidade de

Alto Risco de

Imperatriz

191.700,00R$

LOTE 1 - REGIONAL IMPERATRIZ

1 12

38.040,00R$     UPA - Imperatriz

TOTAL 229.740,00R$

LOTE 2 - REGIONAL IMPERATRIZ

UNIDADES

Forma de pagamento: Transferência ou depósito bancário em conta corrente.

Dados bancários

Banco: Banco do Brasil

Prazo entre retirada e devolução enxoval: Conforme estabelecido no Termo de Referência (Anexo I)

Local de retirada e entrega da roupa: Conforme estabelecido no Termo de Referência (Anexo I)

Agência: 3280-8

Conta Corrente: 24.690-5

ESPUMA LAVANDERIA LTDA

Maria do Socorro Ferraz Gomes

                                                                                                       Propriétaria

VL. TOTAL

MENSAL/ R$

	b55a78a9be8f729ae8de901c06b66ebdbffc8e64ee5c1c08c66ea85c51c176bd.pdf
	b55a78a9be8f729ae8de901c06b66ebdbffc8e64ee5c1c08c66ea85c51c176bd.pdf
	b55a78a9be8f729ae8de901c06b66ebdbffc8e64ee5c1c08c66ea85c51c176bd.pdf